РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    15.10.2024                             ст. Зеленчукская                                    №189-р

О начале отопительного сезона в Зеленчукском районе

	В связи с понижением температуры воздуха и наступлением холодов:
1. Начать отопительный сезон с 16 октября 2024 года по 15 апреля 2025 года.
2. Рекомендовать ООО «ТЕПЛОЭНЕРГО», МУП «Управляющая компания ЖКХ Зеленчукского района», газовому участку «Зеленчукрайгаз», ЗЭС, Зеленчукским РЭС обеспечить бесперебойную работу потребителям тепла, газа, электричества, воды.
3. Финансовому управлению администрации Зеленчукского муниципального района принять к сведению данное распоряжение.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации Зеленчукского
муниципального района 	                                                        А.А. Шайдаров